SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DE SERRA

TALHADA - SESSET

FACULDADE DE INTEGRAÇÃO DO SERTÃO – FIS

CURSO DE PSICOLOGIA

Endereço: R. João Luiz de Melo, 2110 - Tancredo Neves, Serra Talhada - PE, 56909-205.

Telefone: (87) 3831-1472 / 3831-1749. Homepage: FIS - Faculdade de Integração do Sertão.

E-mail: faleconosco@fis.edu.br

EDITAL Nº 001/2023

SELEÇÃO PARA INGRESSO DE DISCENTES NOS GRUPOS DE ESTUDOS

E PESQUISA DO CURSO DE PSICOLOGIA

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Curso de Psicologia torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo para Ingresso de Discentes nos Grupos de Estudos e Pesquisas do Curso de

Psicologia no semestre 2023.2.

LINHA DE PESQUISA I - RAÇA, GÊNERO, SEXUALIDADE E AS

POLÍTICAS DE SAÚDE MENTAL. (Prof.ª Ma. Liane Soraya Viana da Silva e

Prof.ª Dra. Erlayne Beatriz Félix de Lima Silva)

Nº MATRÍCULA RESULTADO FINAL

1 2019213244 APROVADA

2 2022113185 APROVADA

3 2021213021 APROVADA

4 2021213144 APROVADA

5 2022213065 APROVADA

6 2022213115 APROVADO

7 2020113009 APROVADA

8 2022113098 APROVADO

9 2022213218 APROVADO

10 2019213157 APROVADA

11 2022113153 APROVADA

12 2021213115 APROVADO

13 2022113265 APROVADA

14 2019213079 APROVADO

15 2021213163 APROVADA

16 2020213127 CADASTRO DE RESERVA

17 2020113001 CADASTRO DE RESERVA

18 2020113248 CADASTRO DE RESERVA

19 2019213082 DESCLASSIFICADA

20 2019213282 DESCLASSIFICADA

21 2021113101 DESCLASSIFICADA

22 2022113366 DESCLASSIFICADA

mailto:faleconosco@fis.edu.br

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DE SERRA

TALHADA - SESSET

FACULDADE DE INTEGRAÇÃO DO SERTÃO – FIS

CURSO DE PSICOLOGIA

Endereço: R. João Luiz de Melo, 2110 - Tancredo Neves, Serra Talhada - PE, 56909-205.

Telefone: (87) 3831-1472 / 3831-1749. Homepage: FIS - Faculdade de Integração do Sertão.

E-mail: faleconosco@fis.edu.br

LINHA DE PESQUISA II – GRUPO DE ESTUDOS E PESQUISA SOBRE

FAMÍLIA E SAÚDE. (Prof. Ms. Wesley Kayke de Sousa)

Nº Matrícula RESULTADO FINAL

1 2020213038 APROVADA

2 2022113057 APROVADA

3 2021113168 APROVADA

4 2021113229 APROVADA

5 2021113266 APROVADA

6 2022113024 APROVADA

7 2021113025 APROVADA

8 2021113084 DESCLASSIFICADO

9 2020113268 DESCLASSIFICADA

10 2021113173 DESCLASSIFICADA

11 2021113175 DESCLASSIFICADA

12 2020113412 DESCLASSIFICADA

LINHA DE PESQUISA III –  AS ESTRUTURAS CLÍNICAS

PSICANALÍTICAS E A CRIANÇA EM INTERFACE COM AS RELAÇÕES

FAMILIARES (Prof. Esp. Gabriel Ferreira da Silva)

Nº Matrícula RESULTADO FINAL

1 2019213112 APROVADO(A)

2 2019213080 APROVADO(A)

3 2021113163 APROVADO(A)

4 2022113443 APROVADO(A)

5 2020113176 APROVADO(A)

6 2021213107 APROVADO(A)

7 2021113062 APROVADO(A)

8 2021113041 APROVADO(A)

9 2021213202 APROVADO(A)

10 2021113268 DESCLASSIFICADO(A)

11 2022113471 DESCLASSIFICADO(A)

12 2019213306 DESCLASSIFICADO(A)

Serra Talhada, PE, 22 de setembro de 2023

Coordenação do Curso de Psicologia

Faculdade de Integração do Sertã

mailto:faleconosco@fis.edu.br